
Dodatek č. 3
smlouvy o dílo „Rekonstrukce elektroinstalace společných prostor v BD Brně-Líšni — Popelákova 1, 3

a 5“ uzavřené dne 01. 10. 2020 (dálejen jako „ dodatek“)

Smluvnístrany:

Statutární město Brno
Sídlo: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
osoba oprávněná jednat za objednatele: Mgr. Břetislav Stefan, starosta
kontaktní osoby:
- ve věcech smluvních: Mgr. Bc. Oldřich Dryšl, tel.: mail:
- ve věcech technických: Radka Pešová, te
bankovní spojení: KB Brno —město, č. ú.:

(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

a

Korelis, s.r.o.
se sídlem: 12. dubna 1593/6, 695 01 Hodonín
zastoupeným: Ing. Ondřej Kopecký, Ph.D., jednatel
IČO: 01443631
DIČ: CZO1443631
bankovní spojení:
datová schránka: ktgsge8
kontaktní osoby: Ing. Ondřej Kopecký, Ph.D.
společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeného u KS v Brně, oddíl C, vložka 78177

(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)

(společně jako „smluvní strany“)

Preambule
Dne 01. 10. 2020 byla mezi shora uvedenými smluvními stranami podepsána smlouva o dílo s
názvem „Rekonstrukce elektroinstalace společných prostor v BD Brno-Líšeň - Popelákova 1,
3 a 5“ (dále jen „smlouva“). Tento dodatek ke smlouvě se týká změn předmětu díla tzv.
méněprací. Radou MČ Brno-Líšeň na 47. schůzi konané dne 02. 12. 2020 byl schválen
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo, kterým byla cena díla navýšena o vícepráce v celkové výši
174.865, - Kč bez DPH. Celková cena díla po uzavření dodatku č. 1 činila 1.833.501,75 Kč
bez DPH. Konečným vyúčtování skutečně provedených prací byly zjištěny neprovedené práce
tzv. méněpráce o celkové výši 78.732,73 Kč bez DPH.

I.
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb, který tvoří přílohu č. 2 smlouvy se mění v souladu
s přílohou č. 1 tohoto dodatku.

strana -1- ze -2-



II.
Celková cena díla uvedená v čl. V. odst. 5.1 činí 1.754.769,02 Kč bez DPH.

III.
Na stavební práce, služby a dodávky které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku se vztahují
všechna ustanovení smlouvy, jako by byly součástí smlouvy od počátku smluvního vztahu a
ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti v nezměněné podobě.

IV.
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři vyhotovení obdrží objednatel
a jedno zhotovitel.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá
dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Uveřejnění zajistí objednatel.

Tento dodatek byl schválen Radou MČ Bmo-Líšeň na 52. schůzi konané dne 17. 03. 2021.

V Brně dne........................ V Brně dne............ ................

objednatel zhotovitel

Příloha č. 1 - vícepráce

strana -2- ze -2-

Mgr. 
Břetislav 
Štefan

Digitálně 
podepsal Mgr. 
Břetislav Štefan 
Datum: 2021.03.22 
13:11:38 +01'00'

Ing. Ondřej 
Kopecký

Digitálně podepsal 
Ing. Ondřej 
Kopecký 
Datum: 2021.03.22 
13:46:47 +01'00'



odklady pro konečnou fakturaci a odsouhlasení změnového listu TLZ3 v cenách bez D H

al ulace s ut. provedení včetně TLZ1,
TLZ2 a méněprací, onečná fa turace

al ulace dle SoD s ut. provedené více a méněpráce projednaný 
dodate  SOD

č. 1

pod lad pro 
TLZ3 po 

vyrovnání
vícepráce
TLZ1

vícepráce
TLZ2

méněpráce

Popelá ova 1 584066,24 552268,82 4955 31666,67 -6870
Popelá ova 3 586404,93 554099,11 4955 31666,67 -5210
Popelá ova 5 584297,85 552268,82 4955 31666,67 -6670
Vícepráce,a méněpráce 
cel em 14865 95000,01 -18750

Cel em 1754769,02 1658636,75 174865

Méněpráce po vyrovnání 
s utečně provedených prací 
dle al ulace včet. přiráže  a
VRN 1754769,02 -1658636,75 -174865 -78732,73

Poznám a: al ulace s utečného provedení po obje tech, viz. příloha Popelá ova 1, 2, 3



Technic ý list změny (TLZ) č.: 3
Datum předložení TLZ: 26.01.2021

SoD č.: SML 01489/2020
Ze dne: 01.10.2020

Stavba:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO, MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-LÍŠEŇ, DOMINIKÁNSKÉ 
NÁMĚSTÍ Č. 1, 60167 BRNO
REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE S OLEČNÝCH ROSTOR V BD BRNO- LÍŠEŇ  

O ELÁKOVA 1,3 A 5

Objekt: BD BRNO- LÍŠEŇ - O ELÁKOVA 1,3 A 5

Název změny: Vícepráce a méněpráce dle kalkulace skutečně provedených prací

Důvod změny

Vícepráce a méněpráce, které vyplynuly po dokončení realizace stavby.

opis změny:
Odsouhlasené vícepráce a méněpráce teré vyplynuly během realizace stavby: Dle naceněného výkazu 
výměr skutečně provedených prací v členění po objektech opelákova 1, opelákova 3, opelákova 5 a 
podkladu pro konečnou fakturací dle příloh

řílohy:



oložkový soupis prací a dodávek, odklady pro konečnou fakturaci a odsouhlasení změnového listu 

TLZ3

Změna má vliv na projektovou dokumentaci: ANO/NE do umentace s ut. provedení

Změna řešena revizí D : ANO/NE revize č. do umentace s ut. provedení

Časový dopad oproti původnímu řešení:
bez dopadu

Cenový dopad: Odpočet: 78 732,73 Kč

řípočet:
Celkem: Bez D H 78 732,73 Kč

Celkem: vč. D H 21% 95 266,60 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.: oložkový soupis prací a dodávek

Jméno Datum odpis Razítko

Za objednavatele (IR): Radka ešová

Za TDS Ing. Jindřich Novák

Za G Ing. Tomáš artl

Za zhotovitele: Ing. Ondřej Kopecký h.D.


